Portaria nº 216/2019
de 06 de FEVEREIRO DE 2019

Designa servidores para compor comissão de elaboração do inventário de
estoque do almoxarifado da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar 02/90, e em face da Resolução de nº 167/94,
do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Sergipe,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores Léa Maria Sobral da Cruz, Diretora
Administrativa, RG nº 188.690 SSP/SE, Juliano Cavalcante Silva, Coordenador
da Divisão de Material, RG nº 1271023 SSP/SE, Eric Vinicius Moura Dantas,
Chefe do Setor de Almoxarifado, RG nº 301.025 96 SSP/SE, Valter Vieira,
Agente Administrativo, RG nº 1.165.236 SSP/SE e José Gomes dos Santos

Data de Impressão:

12/02/2019 13:37:34

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 DOCUMENTO

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Barreto d'Avila Fontes*, em
11/02/2019, conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/#/Expediente/ informando o número
do expediente: 20.27.0229.0000656/2019-46.

AV. CONSELHEIRO CARLOS ALBERTO BARROS SAMPAIO, 505
 CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO

 Bairro: CAPUCHO - Tel:79-3209-2400 - CEP: 49081-010

Filho, Assessor Operacional, RG nº 768.774 SSP/SE, para, sob a presidência do
primeiro, compor a comissão de elaboração de inventário de estoque do
almoxarifado da Procuradoria-Geral de Justiça, referente ao exercício de 2018,
no período de 1º de janeiro de 2018 a 08 de novembro de 2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos no
período de 09 de novembro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, revogada a
Portaria nº 2.516/18, de 08 de novembro de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Eduardo Barreto d’Avila Fontes
Procurador-Geral de Justiça

Data de Impressão:

12/02/2019 13:37:34

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 DOCUMENTO

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Barreto d'Avila Fontes*, em
11/02/2019, conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/#/Expediente/ informando o número
do expediente: 20.27.0229.0000656/2019-46.

AV. CONSELHEIRO CARLOS ALBERTO BARROS SAMPAIO, 505
 CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO

 Bairro: CAPUCHO - Tel:79-3209-2400 - CEP: 49081-010